
Pos. Nr. Mat. Nr. Bezeichnung
1 41331680 Nutrohr 78/1,00 2920MM -0/+3TOL.
2 41356680 Tuchleitblech 5500 Lg NA     Jubilo
3 41356660 Gehäuseprofil 5500 Lg NA     Jubilo
4 31357259 Befestigungsring Wandmon 9016,vormon
5 31357249 Befestigungsring Deckenmon 9016,vormon
6 31357659 Armhalter m.Rändelb. li 9016,vormon
7 31357669 Armhalter m.Rändelb. re 9016,vormon
8 41355140 Wand-Deckenkonsole kpl 70mm NA Jubilo
9 41371069 Kappe f. Getr.loch RAL9016
10 41311099 Abdeckk.Schraubk.Armh. RAL9016
11 41355330 Ausfallprofil 5500mm NA           Jubilo
12 41311989 Endkappe Ausfallp. Jubilo RE 9016
13 41325045 Tuchwellenlagerbuchse DA78 
14 41311646 Nylonbuchse               Gegenseite Fly
15 31357379 Ausfallprofilhalter li 9016,vormon
16 313573769 Ausfallprofilhalter re 9016,vormon
17 41311650 Plastikdämpfer Ausfallprofil Ju farbl
18 41311630 Plastikdämpfer Dachprofil Ju/St/Su farbl
19 41311645 Gleitschale Tuchleitb. Ju trans

Pos. Nr. Mat. Nr. Bezeichnung
20 41311959 Endkappe Gehäuse Jubilo 9016
21 41355160 Wand-Deckenkonsole kpl 180mm NA Jubilo
22 41311979 Endkappe Ausfallp. Jubilo LI 9016
23 40000189 Gelenkarm 1000 Li Doppels. 9016 Style
24 40000190 Gelenkarm 1000 Re Doppels. 9016 Style
25 41355517 Schutzkappe Skt SW17 M10 PE ROT RAL3020
26 41311663 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Lg6000 mm Stab
27 41311671 Tuchspanner 7x40 Alu gerändelt
28 41319079 Dämpfungsring Gelenkarm  RAL9016   Sty-L
29 41360262 Motor Suntop M40 40/14 incl. 3m Ka+Ada
30 41360915 Adapterset Nutrohr 78 Elero Revoline M
31 40001281 Zylinderschraube M6x22 DIN6912 A2
33 41330400 Kurbelstange L-800 m.Kugelhaken St.verzn
32 41360267 Motorlager Varieco TK48/60 - M6/M8
34 43000360 Distanzscheibe Freilaufgetriebe 4mm
35 43000361 Distanzscheibe Freilaufgetriebe 3mm
36 43000695 Kegelradgetr CB 4,6:1 o. Öse re weiß umb
37 43000563 Öse CB mit 6kt.8mm VZN X=70mm, weiß

Erstellt

Bearb.

Datum Name

Markise

REFLEXA - WERKE ALBRECHT GMBH

 

Silbermannstraße 29

89364 Rettenbach

 

Tel.: +49 (0) 8224 999 - 0

Fax.: +49 (0) 8224 999 - 222

 

www.reflexa.de   info@reflexa.de

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016  (C) Firma REFLEXA WERKE ALBRECHT GMBH beachten Format: A2

Blatt:12300000_Jubilo 
ÄnderungIndex Datum Name

L. Mauer30.09.2019

04.04.2022 L. Mauer

Maßstab:

Gewicht:
Volumen:

Werkstoff:

Oberfläche:
-

Mat. Status:

Kassetenmarkise Jubilo
Explosionszeichnung Intern

Pos.
Nr. Mat. Nr. Bezeichnung

Alternativ
Reflexa
Mat. Nr.

Anzahl

1 41331690 Nutrohr 78/1,00 5420MM -0/+3TOL.   
2 41356660 Gehäuseprofil 5500 Lg NA Jubilo   
3 41356680 Tuchleitblech 5500 Lg NA Jubilo   
4 41355330 Ausfallprofil 5500mm NA Jubilo   
5 31357659 Armhalter m.Rändelb. li 9016,vormon   
 41355400 Armhalter m.Rändelb. Li NATUR     Jubilo  1
  Armhaltersklotz  1
  Neigungsersteller  1
  Blechschraube DIN 7981 ST 5,5x45  5
  Unterlegscheibe DIN 125 10,5 41130470 2

Sechskantschraube DIN 933 M10x45 2
Sechskantmutter ISO 7040 M10 2
Tellerfeder DIN 2093 - 10 40000039 3
Rändelbolzen für Armhalter 41331629 1

6 31357669 Armhalter m.Rändelb. re 9016,vormon
41355410 Armhalter m.Rändelb. Re NATUR     Jubilo 1

Armhaltersklotz 1
Neigungsersteller 1
Blechschraube DIN 7981 ST 5,5x45 5
Unterlegscheibe DIN 125 10,5 41130470 2
Sechskantschraube DIN 933 M10x45 2
Sechskantmutter ISO 7040 M10 2
Tellerfeder DIN 2093 - 10 40000039 3
Rändelbolzen für Armhalter 41331629 1

7 31357259 Befestigungsring Wandmon 9016,vormon
41355480 Befestigungsring Wandmontage Blank 1

Kastenhalter 1
Zylinderschraube DIN 912 M8x30 41132525 1
Unterlegscheibe DIN 125 8,4 41131301 3
Sechskantschraube DIN 933 M8x45 41132508 3

8 31357249 Befestigungsring Deckenmon 9016,vormon
41355490 Befestigungsring Deckenmontage Blank 1

Kastenhalter 1
Zylinderschraube DIN 912 M8x30 41132525 1
Unterlegscheibe DIN 125 8,4 41131301 3
Sechskantschraube DIN 933 M8x45 41132508 3

9 41311959 Endkappe Gehäuse Jubilo 9016
Endkappe Gehäuse Jubilo 9016
Senkblechschraube ISO 7050 4,2x32 1
Linsenblechschraube ISO 7049 4,2 x 9,5 41131800 1

10 41311630 Plastikdämpfer Dachprofil Ju/St/Su farbl
11 41325045 Tuchwellenlagerbuchse DA78 Fly

Pos.
Nr. Mat. Nr. Bezeichnung

Alternativ
Reflexa
Mat. Nr.

Anzahl

12 41311646 Nylonbuchse Gegenseite Fly
13 41311099 Abdeckk.Schraubk.Armh. RAL9016
14 41371069 Kappe f. Getr.loch RAL9016
15 41355517 Schutzkappe Skt SW17 M10 PE ROT RAL3020
16 41355140 Wand-Deckenkonsole kpl 70mm NA Jubilo

Wand-Deckenkonsole 70mm
Absturzsicherung 70mm

17 41355160 Wand-Deckenkonsole kpl 180mm NA Jubilo
Wand-Deckenkonsole 180mm
Absturzsicherung 180mm

18 41360262 Motor Suntop M40 40/14 incl. 3m Ka+Ada
19 41360267 Motorlager Varieco TK48/60 - M6/M8
20 41360915 Adapterset Nutrohr 78 Elero Revoline M

Adapter
Mitnehmer

21 40001281 Zylinderschraube M6x22 DIN6912 A2
22 41311645 Gleitschale Tuchleitb. Ju trans
23 40000189 Gelenkarm 1000 Li Doppels. 9016 Style
24 40000190 Gelenkarm 1000 Re Doppels. 9016 Style
25 41319079 Dämpfungsring Gelenkarm  RAL9016   Sty-L
26 41311650 Plastikdämpfer Ausfallprofil Ju farbl
27 31357379 Ausfallprofilhalter li 9016,vormon

41355120 Ausfallprofilhalter Li Blank  Fly 1
Gewindeleiste 1
Gleitlager 2
Zylinderschraube DIN 7984 M8 x 20 1
Unterlegscheibe DIN 125 8,4 41131301 3
Linsenschraube ISO 7045 M6x10 1
Zylinderschraube DIN 7984 M8x12 1

28 31357369 Ausfallprofilhalter re 9016,vormon
41355130 Ausfallprofilhalter Re Blank  Fly 1

Gewindeleiste 1
Gleitlager 2
Zylinderschraube DIN 7984 M8 x 20 1
Unterlegscheibe DIN 125 8,4 41131301 3
Linsenschraube ISO 7045 M6x10 1
Zylinderschraube DIN 7984 M8x12 1

29 41311979 Endkappe Ausfallp. Jubilo LI 9016
Endkappe Ausfallprofil Li 1
Innenteil Endkappe Li 1
Senkblechschraube DIN 7982 3,5x25 41131498 2

30 41311989 Endkappe Ausfallp. Jubilo RE 9016

Pos.
Nr. Mat. Nr. Bezeichnung

Alternativ
Reflexa
Mat. Nr.

Anzahl

Endkappe Ausfallprofil Re 1
Innenteil Endkappe Re 1
Senkblechschraube DIN 7982 3,5x25 41131498 2

31 41311663 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Lg6000 mm Stab
32 41311671 Tuchspanner 7x40 Alu gerändelt
33 41360427 Motor Sunea 50 NHK RTS 30/17 DS78
34 41360429 Motorlager Somfy für Sunea NHK
  Motorlager

Zylinderschraube ISO 4762 M6x35 40000054 2
Senkschraube DIN 7991 M6x40 41132005 2

35 41330070 Kreuzgelenk Sechskant 110x7mm
36 41050440 Kurbelrohr D15/1,5 mm (C0) -Grau
37 41050022 Alu-Gelenkkurbel 140mm Ausl. (grau)   C0
38 41130117 Spannhülse schw. 4x14 DIN1481 55SI7 ->
39 41010669 Kurbel-Schutzhülse ID15 Grau
40 41321080 Tuchwellenantriebsbuchse 78/13 VK    Fly
41 41330078 Schneckengetriebe 7:1 m.Anschlag     Fly
42 41130173 Zylinderschr. M6x30 DIN912 A2 Getr-Fly
43 41330400 Kurbelstange L-800 m.Kugelhaken St.verzn

Bedienungsart Kurbel

Bei Bedienungsart Elektromotor (Somfy) und Funkmotor:

Pos.
Nr. Mat. Nr. Bezeichnung

18* 41360367 Motor Somfy Orea 50 WT 40/17
41360520 Motor Orea 50 RTS 40/17 3M Kabel & 78 Ad
41360306 Sunea 50 io 40/17 inkl. 3M Kabel & Ad+Mi

19* 41360217 Motorlager m.Federring gr. Öse DA 75 TK4
20* - -
21* 41130166 Zylinderschr. M6x25 DIN912 A2

35
34

36

37

33

21

20

5

10

9

7

18

8

20 4

10

9
6

14
13

18

3

1

30

29

32
31

19

2

19
23

24

28

28

26

27

22

15
17

11

27

17
16 12


